[bookmark: bookmark25]Приложение 6

Форма заявления
руководителя структурного подразделения на выдачу
временного транспортного пропуска

Проректору по безопасности ПГУАС
________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать временный пропуск для въезда на территорию ПГУАС
«___» _____ 20___ г. автомобиля ___________________________________
                                                                                                    марка, модель
гос. номер ____________________ в связи с __________________________
                                                                                                        причина
________________________________________________________________.

_______________                      _______________         ___________________
        должность                                                   подпись                    фамилия, инициалы

«___» _______ 20___  г.

[bookmark: _GoBack]